２０２０年５月１日

各  位

第１８回アルミ缶アート作品展の御礼と中間報告

 拝啓  初夏の候 お変わりなくお過ごしのことと存じます。

この度は、コロナウィルス感染のおそれから、緊急事態宣言が出て、名古屋市博物館等も休館

となりました。第１８回アルミ缶アート作品展の展示は出来なくなりましたが、昨年よりすでに

集まっておりました作品が多数ございましたので、予定通り審査をさせていただき、各賞が決定

いたしましたので、ホームページでの発表とさせていただきます。

つきましては６月２日～２５日の間に、エコメッセ春日井にて、入賞作品のみの展示の予定と

なりました。参加者全員の作品を発表してご鑑賞いただきたかったのですが、申し訳ございませ

ん。コロナウィルス感染が収束して、無事に展示会が出来ますように、皆様方のご健勝とご多幸

を心より願い、一日も早く、普段の生活に戻れますよう心よりお祈り申し上げます。

ＣＡＮ缶アートＧは、アルミ缶アート活動を通して、皆様方と文化交流をはかり、芸術文化の

向上と生涯学習の推進を目指し、「地球温暖化・ＣＯ２削減」に少しでも役立つ、３Ｒ・地球に

やさしいエコ制作体験活動を続けてまいります。今後とも、お力添えを賜りますようお願い申し

上げます。                                   敬具

後援                        協賛

外務省                      株式会社エディオン

中部経済産業局                桂新堂株式会社

中部地方環境事務所             シヤチハタ株式会社

愛知県                      株式会社サンポー

愛知県教育委員会              東邦ガスエネルギー館

名古屋市                     書泉本部

名古屋市教育委員会                       「後援・協賛ありがとうございます」

中日新聞

事務局：〒４６８－０００１

愛知県名古屋市天白区植田山１丁目５２１番地

ＮＰＯ法人ＣＡＮ缶アートＧ

理事長 宇野 美紀子

  ＦＡＸ：０５２－８４６－８００７・携帯：０９０－７６０１－４８１８

Ｅメール：ruann@mbk.nifty.com

ＵＲＬ：http:// cancanart-g.eco.coocan.jp/
「ＣＡＮ缶アートＧ」で検索して下さい

 記

■会場：エコメッセ春日井 １階 ギャラリー

■日時：２０２０年６月２日（火）～２５日（金）AM10:00～PM5:00(最終日 PM4:00 まで)

★審査日：４月２９日（水）厳正なる審査にて各賞が決まりました

★表彰式：５月３日（日）の予定でしたが、中止とさせていただきます

★出展数：２７１点（一般：１０１点・学生：１７０点）

★「あなたが選ぶベスト３」：中止といたしました

★入賞者数：７１名

mailto:ruann@mbk.nifty.com